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Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in matena di proteZ.IOne dei dati personali" 
~ 
3 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche per conto degli altri soggeni a ciò tenuti, 

che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali . Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno 

g;DCaCt;CpCeC~cococa"c'---'-d",-,", -"Cc-h"'e-'-t"'"d-ev-o-o-o-e-,-,,-,-e-c-o-o-fCe-""tiCo-b"b"'"'g-,-,-o"ria-m-e-o-te-p-e-, -o-o-n"'-n-co-,-,-e-re--C'n-,,-n-,C'o-n-'-d"'-c-,-'-at-,-e-re-,-m-mCjn-j-,-,,-,-,'-v-o-e-,-'n-,-'c-u-n-, -c-,-,j", -d-,C'c-,-'-'-tt-e-re-­.. 8: penale. L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell' indiriuo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere 
g gratuitamente dall' Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze,novità, adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempIO 

quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente 

~ qualora imenda awalersi dei benefici previsti. 
~;DCaCICjCSCeoC,C'bCjO'j--------------------------------------------------------------

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell' lrper è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 

~ maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
8 L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dcfl' Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 2, comma 250 del-
~ 
N la legge 23 dicembre 2009, n. 191.Tali scelte comportano. secondo il O.lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile". 

Finalila 
del trattamento 

L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch' esso carattere facoltativo e com­

porta ugualmente il conferimento di dati sensibili. 

I dati da Lei conrerit i verranno trattati dali' Agenzia delle Entrate per le flna lita di liquidazione, accertamento e riscossione delle 
imposte. Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati 
personali (art . 19 

del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n.600 
del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere traltati anche per l'applicazione deno strumento del c.d. reddi tometro, compresi 

:~ ~ati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell' applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente ali' Agenzia delle Entrate. 

~ Sul sit o dell' Agenzia delle Entrate è consultabile l' inrormativa completa sul trattamento dei dati personali. 
;; La dichiarazione può essere consegnata a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, 
~ agenzie postali, associazioni di cateooria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione della dichiara-• ____________ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~c__ 

g Modalila I dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei dati personali. 
';del trattamento I dati verranno trattati con modalita prevalentemente informatlzzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire. I dati 
..,. potranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell' Agenzia delle Entrate o di altri soggetti. 

o ___________ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~ Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Economia e delle Finanze. 
oTitolare 
~del l rattamen l o l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola a ttivit~ di trasmissione . .. 
~--------------~--"C----------------~----~--c_~~----~cc-------------------------------------------
~ Responsabili Il t itolare del trattamen to può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento". 
~>del lrat!amento Presso l'Agenzia de lle Entrate è disponibile l 'elenco completo dei Responsabili de I trattamento dei dati. 

La So.ge.1. S.p.a. in quanto partner tecnologico dell' Agenzia delle Entrate, cui è affidata a gestione del sistema informativo dell' 

&. Anagrafe Tributaria. è stata designata Responsabile esterno del trattamento dei dati . 

• Gli intermediari. ove si avvalgano della facolta di nominare dei responsabili. devono rendere noti i dati identificativi agli interessati. 
~--------------------------------~--------------------------~----------------------------------=--------------
.§:Ointtl de!l"lnleressato l'interessato, in base all'art. 7 del d.lgs. n. '96/2003, può accedere ai propri dati personali per verificarne t'utilizzo o, eventualmente, per 

8 correggerli. aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi alloro trattamento, se trattati in violazione di legge 
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 

Consenso 

Agenzia delle Entrate, Via Cristoforo Colombo, 426 c/d - Roma. 

I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare; loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per Il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti 
ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la 
detraZione d'imposta. alla scelta dell' otto per mille e del cinque per mille dell' Irpef , sia per poterll comunicare al Ministero dell' Economia e 
delle Finanze e all' Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si erfettua la scella dell' otto per 

mille dell'IRPEF e del cinque per mille deIl'IRPEF. 

La presente informat iva viene dala in generale per lutti i ti tolari dellraltamento sopra indicati. 



Codice fiscale ( " ) ~1 ____________ _ 
TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATl o a 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
A NAGRA FICA 
Oac~esolo se 
v .. ri&11 CIoill1l1Z011 
au" d i ii di pr~"rna1J""" 
(Se,la dic.hlafIZiDnr: 

TElff'ONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
B..ErTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
A L 01/01/2013 

DOMICILIO FISCALE 
A L 31/1 212013 

DOMICILIO FISCA LE 
Al 0110 11201 4 

C: r"'~1 TI Di:D I I 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE IllSIOEN1E 
ALl'[ST[RO ~rt 2013 

x 

PATE RNO' 

2 3 

leJelono 
ptc rl~s.o numero 

~~ 

~-

"""'~ 

SlalO ledl!J'llO, pro.......:,", conteil 

Ind~,uo 

"'"'" vo 

4 5 -­........ ""'" 

Cellulare 

s ..... -

6 

I~ o e~lerO J fe • .aenUl 

LOCiIIil~ di 'e!>lcJellza 

7 

-I Odu"uoone OodurLZlln!: 
~~.I_e .... ~IJv. 

90C0"nD mese Inno 

eT 1 4 10 1 11 95 7 M X F 

B 

mese 

" 

2 
iillì" IUD dì p~u ilirilOl'l(:& 

PrOW>c1il !sogial CodICe comune 

" ,'" "Io I ~\D e,le ro NAZIONALIT A 

Estera 

2 Italiana 

I «""p<,~,~ l'''''' "J' ",,"'~ Jt pI~O'",c'l' \II '" '~'ng", ov\tc'o'~ n '"'~L""""'l" 1<.'3 .,"~~'" ,,,nwlI'" 
2 



Codice fiscale (·l Mod. N. 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE. CURATOIIE 
fALLIMENTARE 
o DEU'EIIEOITA. eCC 
(Vedere 1~lruzionij 

CANONE RAI 
IMPRESE 

FIRMA DaLA 
DICHIARAZIONE IC __ dl_ 

~". I"g"oo~ 
".....,.'~' ..... <..Iwllo"'" 
, .. "'-".· .. 1 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELBoliATICA 

goomo mese anno 

I I 
RESlQEIoIZA ANAGRAFICA comune (o Stato ~Ierol 
(O SE twVERS.O) 

"""""'" RSCAU: 

_. 

PìtIIiIiR I"IDII Dau. di fi.-.e ... ~dLJTll 
......". r.mnata giarno meSe 6nno 

I I 
Tipologia apParecdlio rlbservata ai contribuenti che escrdtsl"lO al t i Vita d'impresa) 

. ~ .. .. '" X X X X X X 
Ti RU N rnoct..oIIlVA 

SltUanoni parucolarì 

COChc.e fiscale den'iIltermediario 

,v 

X " " '" X 

Invio avviso telematica all"intermediario 

'ON LA f.'o!. S. 151'1" .... 1 Aff.:O<' 
Il CONSEIISO AI.. TRA TI ""!.AtOllO 
1)(, O. n !olN$"'1 lVHITUAWUlTE 
..ocA TI NEU." OCIllARUlONl 

Al 

PriMncli (iJgll) CI.p. 

IlUmHo 

'" O>G 'Q 

Invio comunicazione telematica anomalie 
dati studi di settore ali intermed;ario 

fiRMA del CONTRIBUENTE (o di çhi presenti la dieh,arazloM per lIl1fi) 

I~ILONE GIUS2PPE 

N. iscrizione ali'albo dei C.A.F. 

Riservlto 1I1'lnte<me:h"Q 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A.F. 
o al prolessranls:a 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionisla 

Impegno.l presen .... are in vi;! telematica la dichi;!raziane 

Data ddl'impegno coOInc mese 

Cocbce fisulle del responsabile de! C.A..F. 

CoWce l-'scale del professionis-", 

Ricezlone alflliso telematica 

FIRMA DELL'INTERMEDIARIO 

51 rilllscia il visto di conformit.ll 

COdice riscalt: dt:! C.l\. F. 

Ricezione comunicaziooe telematica 
aflOmalie dati studi di settore 

FIRMA Da RESPONSABILE DEl C.A,F. o DEL PROFESSIONISTA 

al ~si deU'art. 35 del D.Lgs. n. 241/1997 

Codice fiscale del professionista 

CodK.e ftse..ale o partita IVA del soggetttI dIVerso dal certifica tore che hII pf&Iisposto 
la 6Ichiaruione e tenuto le scnttLFr COnIabili 

Si attestala c.ertlfazione 111 sensi dea'A."1 36 del D~ n.241 /1997 
fiRMA Da PROFESSIONISTA 

FAMIUARI A CARICO 

1~~~"""lA~UA 
e • COl.lUCl 
fl • PW.IO fKlUO 
r _ fIGlIO 
• _ ""ll~orAI.<n.IARE 

c _ rlGllOco .. OOS ~8IU1A· 

QUADRO RA 
REDOITI 00 TERII[NI 

r.c .... ,~"' ..... "". 
010 """.-. oriO" •• 'a Rl 

!lo_ ....... "~.,r· 
.","",,,,, .~ (<01 '/ 

• • ~,."."., JI , ... , ........ :." 

0"1 !" ......... ~. 

1<""3'''''''''''''''' 
" ~ .. ",."'IIo.t,, .. .. " .. _ ..... 
<q:) 1'''«-' 

, 
D 

A D 

A D 

A D 

RA, 

RA2 
300 11 

200 ' l 

RA' 

RA5 

---,~ 

RA6 

RA7 

RA.ll Somma col. 11 ,12 e 13; 

n~~ ~~~a18{;{ÒO 

4 00 

3.00 

3.00 

-~, 

00 

00 

TOTAU 

"""'" 365 '100,000 
Reoq'to dominICale 

Imponibile 

5 .00 
365 100,000 
" 600 

365 '100,000 

200 

" 00 

" 22.00 

" 

" 

" 

" 

12 50 
12 50 

S lo CARICO on ~~IBUENtt 
anone I. I o ~ IMU """"""U 

in regIme vmcollstico -- _ •••. ___ . W' 

." 

8.00 00 

l '" 00 
" 6.00 00 

l '" 
" 6.00 " -- -~, --.- -g;-1c-

_.00 _______ ~J. 

2" " 

"''-----"'" 
3" 

-~. 

00 
" .00 

.00 

" .00 

2500 " 

'L 

'1 

.00 

00 

'" 
.00 

'" 
00 

00 



QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 

~ E ALTRI DATI 

g Sezione t 

'" :e Redditi del fabbricali , 
Escluso, fabb"::~I' all'utero g d~ ;nckl<1e'e nel Quadro Rt 

' 0 

~ 
~ o. q".s' .nno 
Q Iii "",:I,r. Cil~IS:"'e (c~ I) 
:; va m.1o=MiI unz. 

~1Te Ja- nv.tIJ:ilZ'''''' 

"c TOTALI 
O '5 Imposta cedolare secca 

~ 
E 

. ~ 

." 

.. 
"''' 

,.", 

PERIODO D' IMPOSTA 2013 

iiiRJiiU' ... ~ 
OOOIliviilutlla lJI:JIIzm pn 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUA DRO RB - Redditi dei fabbricati 
QUADRO Re Redditi di lavoro dipendente 

"""" -- Ciii.ìfi tuo c.o.-
di kIcWorle particoLwi _ " j """ """'" 

iUu(](IIII.U 
pe ilZ013 

Mod. N. 

739.00 '01 ~65 • 50,000 ( . 
t351 658 00 " .00 

REDDm TaualJOrIe G<~ 
IIM'ONIBIU 1l " .00 ,00 

1'Oi$l'$IoO ...... 9'CI"1' por.:enlUl1e 

11 7,00 '05 %5 • 50,000 
l!{l)Offi T~ cwcliiMr\a Ce<:Iobre secg 2'''' 

bJf'ONIBIU , l ,. 

,00 .00 
Renda atM.UII! pO~!.e~r.o 

n.on nvlllutllta Uliliuc 91om1 percen!Uo1Ie 

620,00 '02 '134 100,000 
RmOfTt T;w.uione ordinarU 

IIJ1'(W19IU 11 

,00 

UtiUuo gIem! 

775,00 '02 ~31 

POsvsso 
perc~tu~1e 

,00 

100,000 

. 00 ,00 

,00 
REOOrT! T,,~zione or~ 

IMI"ONI3IU 11 

,00 
REDDITI T~ne Clfdin4r1a Cedoll.re secu 21% 

\II4'ONIBIU 1l ,. 

RlbOIlI 13 "'ON."U 
eedaIft~ 21'" 

,00 

""'""­.00 

,00 ,00 

" ,00 

,00 

,00 

COda CiiiOfll! Civ c.an.hIo_ COdIOl! 
canooe di loG4ziaroe pa1ic:oIarI -..l'l c:om.... 

( . " USI ,00 

I
"oom A __ 

~eucCl'S% NON soggetto".IMU 

1S ,00 IIMi'ONlBILI 16 62 ,DO 17 

tocìl(J! tifìIiii C.SI Cor>!..... Coda 
/;II>IInt d loul1One particoWl ....-.{.) c:orn.....e 

IMO dovUta 
per h 2013 

104 

,00 
MOlXI'V\ItA 
per' 2m3 

Abi\llmne pr;~ 
flO!I!Ul99"'ttl! alMU 

lO ,00 

,00 
~~ 
nan soggetti il IMU 

" ,00 

( . 1288,00 " ,00 11275 

" 319,00 
COdCi tii'Orii Casi ~. "'"" """'" 

ilO CIOvIn 

peri 2013 catIOI'It di Ioc.u.or>e partJc.oI.oIrl ~'I 

11 2 75 ( . " ,00 
Rmom Atlitl71ol1e pnT'ICipale 

Ce~ YO;.I 15,. NON ~tto il I/AU 1mmDbIlo,..", loaU 

1S ,00 tr.ll'ONl!IlU ,. ,00 11 687 ,00 

Coo:Ioce c..one. ciii CorO-- Cod>a -..w doIr..a 
unCIni!: ti klt"mone patti<"oIafi _'l ~ per;' 2013 

S 7' lQ 

" 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 I~=.::' '. 450 ,00 
f<:ced.!n:u ........,.,...-

,00 

" ,00 

17
1006.00 

(~CIeiIli 

,00 

........ -
,00 

,00 

,00 

.. ,00 

,00 

,00 

,00 
" ,00 

,00 
Imposta " credcD 

" ,00 
<Il Acconto ~edol afe setCI 2014 ABI2 

~ Sezione Il oc .. .., 
111 Dati rela tivi ai contratti P.B2\ l 

'<t" di locazione 

o 
~~~2~--------------------------------~-------------------------------

<:; 

e 
M 

QUADRO Re 
.. REDDITI 
~ DI LAVORO 
c DIPENDENTE • E 

~ 
> 
> 

~ 

E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 

i6 dipendente e assimilati 

• E 
o 
c 
8 

CaSI panlcolari 

D 
SezIOne I l 
AUri reddit i assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente 

Sezione III 
Ritenute IRPEf e 
addizionali regionale 
c comunale all'lRPEF 

Sezione IV 

""" 
fIC1 Tipologla red::!ito ' 2 IndetermlnatofDClellTllnato II 

"" 2 2 
"" 2 2 

,00 ,00 

RC:5 RC1...- RC2 ... Re3 .. Re", col 6 -(minore importo ua RC04 col. 1 e Re", col 9)-RC5 col. 
Riportare In RNI col. 5 Quota esente fro. ... talieri ,00 Idi cui l.S.U 

RC6 Periodo di lawro (gio;ni per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente 

Redd,ti (punto 2 CUO 20 14) 2 

"'" 
R.:9 Sont'Tlare gll importi::l! RC1 a RC8; nporure il toUIle al rigo RNI col. 5 

"'"' 
Ri'"~~IRPEf 

(JJur'IO 5 df!I CUO 20" 
r "'C~ c'*">n3 11 1 

2 O 18 3,00 
~11 Ritenute per lavuIÌ socialmente utili 

,-~ 
~r"1""'.lI1<I! 

fiu1tD 6 dd evo 20141 

987.00 

1t1er'lU! acconto 
adO.l>oNl!: CIlmIINIro 20ll 
(pun!.Q 10.r1 CUD 2014) 

,00 

Rl1cnul~ ~ lavori 
\oclalmen!~ U1~1 e altri dali Rel2 Addizionale regionale all'lRPEF 

SeZIone V - Altri dati RCI4 Contributo solidarietà tranenuto (punto 131 euo 2014) 

Redditi (punto 1 CUO 20104) 

,00 ) TOTALE 

68 
13113,00 
21285,00 

TOTALE 

IbtrllU\e saldo 
IdcII2xJnaIr COIIll.W\3I!: 2013 
(punto 11 dcl evo 20141 

,00 

25061,00 
3126,00 

12986,00 

41173,00 

3439800 
RItenute Ia:onto 

aadlllonal!: c~1e 2014 
(punla 13 ciel CUO 2014) 

00 
,00 
,00 
00 



QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

'6 Sezione I 
3 Spese per le qua li 
g spetta la detraziorle 
~ d'imposta del 19% e 
N del 24% 

RP1 Spese sanitarie 
Spese ~tOl99oe ~f\t;J 
sostenute da famillan 

.DO 

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico 

RP.3 Spese sanitarie per persone con disabilit.\! 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilita 

RP5 Spese per "acquisto di cani guida 

PERIODO D' IMPOSTA 2013 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e Spese 
Mod, N. 

Per t'elenco dei oodici spesa consultare l! ta~1Ia nelle istruzion! 

.00 R~ Altre spese Codice spesa ' 12 630.00 

.00 RP9 Altre spese Codice spesa 1 13 2988.00 

.00 R?1 O Altre spese Codice spesa .00 

.00 R?11 Altre spese Codice spesa .00 

.00 RP12 Altre spese .00 

Da qunl'~Mg :Rre=_s""' __ '_._ ..... _. __ "-"-'u-.-"-;-'c.-"""""----__ -------------".D'"D RP13 Altre spese 

.~- ~.:.~:I~;:!:~;I.,_."r. R?7 tnlI!fHsltnUtliipoteuri~.atrtazi<>ryptWJpale ,00 R?14 Attre .spese 

Codice spesa 

Codice spesa 

.DO 

.DO 
.§ $"'11 ,oma". I. frltlch'II" R;lU.!iUiìi .. 
o dI.urollgl1 ~~rigNRP', ndicare mpo<\O !"3lI. AlIre spese con 

lC>lale spHt! con 
dl!uzzione ... 1 19% 

[CDI 2 * cnI. l) 
I/') RPl 5 TOTALE SPESE SU CUI RP2 e Rl'l 
~ DETERMINARE LA DETRAZIONE 

o somma 1IP"1 dwuon.,19% 

'> 
<i. Sezione Il 
ci.. S~se e oneri 
vi per i I!IJ"'I' S~ltl 
i= La demnlOfll! 
I- dal r~cIilo comple~sìvo 
w 
I 
'-' 
'-' ::> 
N 

Sezione II I A 
Spese jIfI '"lervenli 

'c di 'fCU~O del 
o patnmonio ediliZio 
'!;j ldeI'lzoone d'~11 

~ ::!:: :~;~~%) 
'g 
E 

• > 
.~ 
u 

~ 
• 

.e Sezione III B 
~ 

Qj Dati Clll~l ali ,dentlflCalllll 
U 

O 

~ 
E 

~ 
> > 

~ 

deg" irtVnobi~ e ~ I ,,! 
dal, l)!ll hu"e della 
delrallO<le del 36% 
o del SCI'" ° del 65% 

Altri dati 

col 2. 1!f'2 e I!f'l 

JO .00 .DO .DO 

CSSN-RC veicoli Cot..'TRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE Contributi 
previdenziafi 

RP21 ed assistenziali .00 .DO Esclusi dal sostituto Non esclusi dal sostituto 

Asseg, o al coniuge RPl7 Deducibilità ordinariB 953 4 .00 ,00 

Codice fi!>C31e del coniuge 

.00 RP..29 h~~~i~ri~tJillbno .00 .00 
-R!'2-,--eon--to-b-'-ti-P-' -' -'d-'-'-ru-'-' -; -----------------"'" :RP3=OO"f!'·m~iI~;'~ri~,'-,-.cri-W---------~.'DO"--------~.'D"O 
R!'22 

seNili domestici e famiHari -:ccc-________________________ ~.eDO"- RP31 Fondo pensIone negoziale dipendenti pubblici 

RP24 Enl9al iool liberali ... favore di istituZiOIli relJg:CI5e DD EscJusi dal 50stirulo NI)/1 esclusi dal sostituto Quota TFR 

R?25 Spese mediche e di a:.:.istenLB per di:.ablli 
,00 ,00 

::::-cccc-____ ----__ c-cccccc __ ,------,--------------~·O"D" RP3~ ~~e r~ 
RP26 AUri oneri e spese dedu::ibili Codke 1 .00 

RP33 TOTAiE ONERI E SPESE DEDUCIBIU (som mare gli Importi da 090 RP21 lo RP32) 

R"'2 

R?43 

""" 
RP'. 
""'7 

RP4S Tar ALE RATE 

N d'DI'dirIe Condcminio 

RP52J~ 

D3t~ 

Codice rlitM 

Righi" col. 2 Ibohl col 2 
coo codice l con ~"} " flan almpi!2lu. 

~U>OI"Ie 1 Dm'azIclne J 

.00 36% .00 SO% 

bl@LltM@Uli'.jò W$TARf:rtQ'tO 

Impono rata 

Ibgb ton &nnO 201 J 
• col. 2 con codice J 

OfotJTlOOtle • 

.00 65% 

.DO 

.DO 

.DO 

.DO 

.DO 

.DO 

.00 
Righi col. 2 

con codi" • 

.00 

.00 

.00 

.00 

i 'S'eCz"io~ne~I"II'C"-------------:s-~c~--.... -:--,,-"'-... ---"--~------..... =cc=c,c .. -------------.. ~~cc'"--~c,c ... --c,c;.----------1-c'"c ... ~c,=.=.--------I--.-----:TC'C' .. ~,.=" __ --------
"- S~,e II/Teoo ,mmobl~ RP57 
~ riwullurau 1~1fU, 50%) .00 .00 .00 ,00 ,00 

8 Sezione IV ht~nlO AIwo ~ PI~~III; Ii:.:t 
SpI'!>e pe' ""f<\Iflnu 
final,u"I,al 
,;spannio fn~'9"bCO 
Idw8110ne d'ltT\po~\a 
del ~~% o 6~'4) 

R,., 
R,.2 
R,., 
R,.. 

Spesa lotale 

.DO 

.00 

.00 

_.0_0 __ __ 

RF65 TOTALE RATE: -DETRAZIONE 55% (Righi da RP6 1 a RP64 colonna 3 non compilata o con codice 1) 

RP56 TOTALE RATE -DETRAZIONE 65% (Righi da RP6 1 il RP64 colonna 3 con codice 2) 

eZlone V 

DC"""""" pe< mrlu,I"" RP71 
Inquilini di anogg' adibiti 
ad abitazIOne pnncipale con cnnU.l1u di IOUlJ()/IoI' 

Sezione VI 
Aille dellal"'''' 

RPBO Invest,menti 
St3r1. up 

Tlpologio 

Codice n-.(;3le 

N d, giorni 

T'I"'I"!l'~ 
Invtst~lo 

---~ 
Spese acquisto mobili, 

RPB2 elemodomeSllcl, TV, 
compuler (ANNO 2009) 

RPO' 
Mantenimento dei cani 
guida (Banare la casella) 

5 

RP72 lavoratori dipendenti che trasferiscono 
la residenza pel motivl di lavoro 

Ammon\3te ,nve51unenl0 I Coeli..... TOl~le ,nve5l'nlentl 19'110 , . 
__ .DO ___ .DO 

RFe3 Altre oellallQnt 

DO 

c.o..ke 

lmporto rata 

.00 

DD 

.00 

.00 

~ 

.00 

N di giomò PelCenluale 

TOlale ,"veslom~nl, ~S% 

.00 

.DO 
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PERIODO D' IMPOSTA 2013 

QUADRO RN 
IRPEF 

11·"'*·"·: • . 
«< .: 
~. . 

~ 

.:;-Iìsc>HE FISI(HE 
!@!2014 
f~;~~~~;~er4~l.} 

RN' 
"'"""O 
COI."I'lE5SIVO 

I Riild.'tiI OII ,t""menlO 
h ... .,..,.._ ..... I 

75618.001 

RN2 DeduZione per abitazione principale 

RN3 Ooeri deducibili 

CODICE FISCALE 

I 
REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell' IRPEF 

c;eoao Il'"' iO/idi GOmIJno 
lIIc.uiai~IRF RG,,1èH 

.00 

PiiOìti:tIiTij)iiIl5Oi5 
con CfI!'OlW per fondi ~ , 

.00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero SI! il risurl1lto è negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

.00 

.00 

.00 

RN5 
"'"~ per figli il canea 

U.~K>r~ detr.ll1Klnl= 
~ figli .. carico -­per.1l1Ì fil~iati il caXo 

.00 2 97.00 .00 
Del:ramne per rl'Cl<lil1 
et Iavlnl dlpeft~e 

Derr.ZJDne pe: reDdIti ftwNlad 

RN7 I G.oeIl di '-voro d:perdente e -'U, re:IdIU 

.00 
AN' TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI 01 FAMIGLIA E LAVORO 

DetraZione canoni 
RN12 di locaZIone 1 

{Su. V del quadro RP) 

RN13 Detrazione oneri 
Sez. I quadro RP 

Totale detrazione 

.00 
(1 9% di RP1SCOI 4) 

714 .00 

, 

.00 

Credito resldoo di nportare 
al ngo RJ~29 col. 2 

.00 

.00 

RN1. Deu.an;nt per $peSe {<I l" d, RP48 coI.l} 136% di RP48 col 2) (SO"- d. RP-'8 COI.3) 
su..1I-A~ RP 1 

.00 .00 ,00 

RN15 Detrazione spese Sez..IIJ-C quadro RP (50% di RP57 col 5) 

RN16 Detrazione oneri $cl. N quadro RP 155% di RP55) , ,00 (65% di RP66) z 

RN1 7 Detrazione oneri SCL VI del quadro RP 

RtQ, 
Df;lnllio..-.e RP!!O f19% caU ... 25" <.&>I.!!) 
inVl'sUnenti sta~ up , 
($ez. VI del quadro RP) .00 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D' IMPOSTA 

Rt.'23 Detrazio."le spese sanitarie per determinate patologie 

RtQ' 
Rmcqulsto prima casa Incremento occupazione 

.00 .00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDIn D'IMPOSTA (somme dei righi Rfl: 23 e RN24) 

.00 

.00 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 · RN2 2 -RNZ5; indi ~ are zero se il risultato è negativo) di cui SOSpeSI' 

RN2 7 Credito d'lITlposta per altri immobili ·Sisma Abruzzo 

Rt-.!28 Credito d'Imposta per abitazione principale -Sisma Abruzzo 

RN29 Crediti resic" .. per detrazioni incapient i {cii cui Ulteriore detrazione per figli 

RN30 Crediti d'lf!IPOSta pe! redditi plodotti all'estero 

{di cui derivanti da mposu! flQUl arive .00 J 
RN3 1 Crediti d'mposta f ondi comuni l .00 Altri credIti d'imposta 

Detrazione t.r.ihn.ata 

{65% di RP48 col 4) 

Oetraziorle utihnat.l! 

MediaZioni 

.00 

00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

RN32 RITENUTE TOTAU di cui riteniJte sospese di cui altre ritenute subite di cui ntenute art 5 non utilinate 

.00 .00 .00 
RN33 OIFfEREtlZA (Se tale importo è negativo irdcare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN3-' Crediti o'IMPOsta per le imprese e j lav::ratorl autonomi .00 

RN35 ECCEDENZA o' lMPOST A RISULTANTE DALLA PRECEDENTE OICHIARAZIOIJE di ~=~ ~IlO l .00 

RN35 ECCEDEp.;ZA O'IMPOST A RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICH1ARAZIOtJE CQI.r1PENSA T A NEL 1.r100 F24 

RN37 ACCONTI 
di cui accoml sospesi 

• di CUI recupero 
Imposte SOsl'tUlr..-a 

.00 .00 

RN38 Reslitullone bon~ Bonus mcapienti 

RN39 Importi rimbOf5ati dal ~tlWlo per detr.uionl McapientJ 

Irpd" ~ Mlt~ Q 

RN40 <»~erfwlt..,te 
dal lAod 7lOJ20'4 

Trattenuto dal sostituto 

.00 

d! CUI fuonu!oCl'u di CUI credIto nversa!o 
di CUI ICcontl ceduti dal regne di vantaggio da anI di recupero 

.00 

.00 Bonus famiglla 

Uttenorl! detraZione per figli 

Ctrd,IO c.om~fI5310 
con !.<1M. F24 

00 

.00 

.00 .00 

.00 

Detrazione canoni locazione 

.00 
Rimborsato dal sostItuto 

.00 
Determinazione RN41 1t."J>QSTA A DEBITO 

dell'imposta RN42 IMPOSTA A CREDITO 

_____ ":::.i cui rateuzALa .00 

Residu i detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

Acconto 2013 

Acconto 201 4 

RN21 
.00, _~'_"~'~'~":::."'_~ .oo, __ '"_'~·~· ~'.:::.'_. .oo, ____ '"_,_'c· _"_"'_'_. RN43 

.J!O _'_'~'~· _________ ".o~o"-_'~'~'~' ·~'~·~':::, _ _____ -,,.o~o,,-___ "_'_'C' '~._':::. __ 
RP~6, tM5 .00 

RN50 AbIln.one p'IIlo:.lp.H 5"99"..110. IMU 4 5 O ,OD FondIari non imponibili 1 1006.00 
RN55 CASI PARTICOLARI • Acconto Irpef ricalcolJto -Non lesidcnll, Terreni. f/Ontalicri, ReddIti d'impresa 

RNG1 Acconto dovuto 

RN62 Cas.i particolari .ricalcolo--Reddlto complessIvo' 

6 

1797.00 
.00 

Secondo o ~"ico acton10 

.00 O,ffeJcnza J. 

75618.00 

75618.00 
25686.00 

297 .00 

1011 .00 

.00 
24675.00 

.00 

20183.00 
4492 .00 

.00 

.00 

7303.00 

00 
7303.00 
2695.00 

.00 



QUADRO RV 
.. 00IZ0t<~..I RfiGIONo\lE 

E COIoI U>IJ\l! " u. 1IIPU 

Sezione I 

'g Addizionale 
~ g regionale all'lRPEF 

"' '" N , 

.; 
::; Sezione II-A 

~ Addizionale 
~ comunale al l'lRP[ F 

G 
u 
:> 
N 

.. 
. ~ Sezione 11-8 

o!:! Acconto addizionale 
~ comunale all' lRPEF 
E pel 112014 

~ QUADRO CR 
. ~ CREDITI O' IMPO STA 

u 
u 

~ Sezione l-A 
QI O~II , elal;"i al credilO 
..,. d ·;m;>I.l"!>U per 'eda'l; 
O p'odmu ~11'eslero 

!::' 

M 

o; 
~ 

o 
C • E 
-g Sezione I-B 
> DetClm,n,,;o ne del > 

~ 

" 
credi lO d ' impo st~ per 
'eddrl1 prodalt' all' es:l!ro 

§ ;,:;~~~~ ~lcaf1(W 
~ non percepII, 

8 
Sezione Iii 

PERIODO D'IMPOSTA 2013 

CO DICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all ' I RPEF 
QUADRO CR - Crediti d' imposta Mod. N. 

Rl/l REDDITO IMPONIBILE 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE REGIONALE AlL' IRPEF TRATIENUTA O VERSATA 

(ci cui altre trattenute .00 I 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONAlE ALl'IRPEf RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. -4 Mod. UNICO 2013) 

Casi particolari addizionale regionale 

(di cui sospesa ,00 ) 

Cod Regione di cui credito IMU 73012013 

.00 
""5 ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE AU'IRJ>[f RISULTAUTE DALlA PltECfOENIT OICHIAR ... ZIONE COI.4F'ENSAT .... HEL MOD f24 

""6 
~'--~pof "'_040 _ _ 
.............. ... ...,. 1lCl"2ll1. 

Trattenuto dal sostituto 

fN7 ADDIZIONALE REGIONAlI Atl.'IRPEr h DEBITO 

RVB ADDIZIONALE REGIONALE Atl.'IRPEF A CREDITO 

.00 
Cr<!!fna Crnnpen!i.l IO tori Mo.d F2. , 

RV9 AUQUOTA DEll'ADDIZIONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE 

00 

RVl0 ADDIZIONALE COMUNALE ALl'lRPEF DOVUTA 
Agevolazioni 

ADDIZIONALE COMUNALE ALl' IRPEf T RATTENUTA O VEQSATA 

RVl1 RC eRl 1 .0<> F2~ l 

RlmbolYllD dal 5OStitUtO 

.00 

Aliquote per scagnoni 

9 1 .00 .00 730/ 2013 l 

alue trattenute' .00 {di cui sospes.a 5 ,00 J 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COl..1UNALE All'IRPEF RISULTANTE 
RV12 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. -4 Mod. UNICO 2013) 

Cod Comune di a.ti credito H,~U 7301201 3 

RV1 3 ECCEDENZA DI AD OIZIOtJAll COMUIIZAl[ ALL'IRPU 1<lSULTANTE D.\U.A PI![CEDEr.iTt OICHI " Ro\7Ir1Nr !"'.nMPHISAT4 Nn rAOO. r .H - -.,. RVl~ ... ".u.. •• "..-w • 
.......... ... _7JDI20'. 

Trattenuto dal !.OstiUflO 

R" '5 ADDIZIONAL[ COMUNALE ALl'lRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALl'IRPEF A CREDITO 

Cr_O~ICCOIl Uod Fl.ol RimO.lrSatll oaI sostituto 

.00 00 

.00 

." 

756 1 8.00 
121 4 .00 

987.00 

.00 

.00 

227.00 
.0<> 

'0 , 8000 

605.0<> 

9 1.00 

O<> 

." 

514.00 
00 

Aliquote 
AddiZIonale comunale 
20 1': trattenuta dal 

datore di taVQfO 

11l1;xxtO tnittenulO o ver;.a' o 
(da com;>ilate in caso 

Imponibile per scagnoni Aliquota 

7 5 6 18.00 0 , 8000 
COdice 

Stil to estero An"" Reddito estero 

Accon!o dovuto 

1 82.00 

imposta estera 

,00 ,00 

tmposUl netta CreGlto u\iIr~2ato di CtJI relatllfO 
nelle preudentl dll:.hiar.!!noni allo StatO estero di colonna 1 

00 

.00 

CR3 
.00 

CR< 
.00 

CAS 

CR7 Credito d imposta per il ria ~qulSto della prima casa 

CR8 Credito d'Imposta per can:mi l"IOn per~piti 

.00 

00 
.00 
.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 
.00 

IOta,e Wl I I sez. l'A 
"f!fltl! allo stesso anno 

.00 

.00 

Re~ precedente dichiarazione 

.00 

di dIChiarazione IntegratIVa) Ac:conto da VesYfe 

.00 
Reddito compleSSIVO 

.00 

Quota di Imposta lorda 

" .00 
.00 
.00 

" .00 
.00 

" .00 
Capienza nea"imposta netta 

00 

00 
Credil o anno 2013 

00 

" 

" 

" 

.00 182.00 
imposta lorda 

.00 
Imposta estera eotTo Il limite 
délla quota d'imposta lorda 

.00 

00 

00 

00 
00 

.00 

Cremto da utmz..z.a' ~ 
neDa presente dichiarazione 

o, 

.00 

di cui compensato nel Mod. F24 

00 

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F2 4 
C,ed, lo d"mp<l.ta CR9 
j"", emen'o oc;cupUlOne 

Sezione IV 
Ctedlto d'rmposli 
p!" immobb CClp,li 
dii !>isrna.., Al!rUllO 

CR10 Abitazione 
pmcipale 

CRI ! Atui 
immobili 

Codice fi!.cale N. rata Totale credito 

.00 
N. rata Rateazione 

00 00 
Rata annuale ResiduO precedente dichiarazione 

.00 .00 

Totale credi to Rata annuale 

,00 ,00 

Sezio ne V Anno anticipazione TO~J~'1;i~~ Somma reintegrata Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2013 di cui compensala nel Mod. F24 
C<<<I,'o d·""P'·" ....... 9'0 CR, 2 , .... ,,'1'-''"'''',-,--
Sezione VI 
Ct~drlC d',mpoSI3 
~, med,a."", 

Sezione Vii 

CR'3 

CR1 4 
Codice 

00 co co 00 

Residuo precedenle dlchi~razione CredilO anno 2013 di cui compensato nel Mod. F24 

o, 00 00 
Residuo precedente dIchiaraZione CredilO dI cui compensato ncl Mod. r 24 C,edil O ,e~lduo 

00 .00 co 00 

7 



QUADRO RX 
COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

~ Sezione I 
Crediti ed eccedenze 

g risultanti dalla 
m 

"' N 
presente dichiarazione 

PERIODO D'IMPOSTA 2013 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 
QUADRO CS - Contributo di solidarietà 

Importo a credito 
nsultante dalla 

presente dichiaraziDne 

RXl lRPEF 2811 .00 

RX2 Addizionale regionale IRPEF 
.00 

RX3 AddiZionale comunale IRPfF 
.00 

RX4 Cedolare secca (RB) .00 

RX5 Impo5~ sostitutiva incremento produttività (RC) 

RX6 Contributo di sol idarieUl (eS) .00 

RX 11 Imposta sostitutiva redditi di capiUle (RM) 

RX1' Acconto su redditi;;. tassazione se~rata IRM) 

RX 13 tmposIA sastitutiva riaHrneamento valori f"rscali (RlI.4J 

RX g AddiZIOnale bonus e. stock option [RMl 
RX15 _ ... ___ _ 

.00 

RX 1 6 Imposta pignoramento presso terzi (RI'''') 

RX 17 Imposta IlOleggio oc::asionale im!)arc.aZÌoni filM) 

.00 

RX19 ME (RW\ 

RX20 NAFE (RW) .00 

RX 3, Imposta sostitutil.' l1 nuovi minimi (LMJ 

RX32 Imposta sostitutiva nuove in:ziative p:-ooutt.ive 

RX33 ImpoSl& sostitutiv" dedUZlon; extr" contanili IRQ) 

RX~ ImposlA sostitutiva plusvalenze benifazienda IRQ) 

RX35 Imposta sost itutiva conferimenti S1IO/SIINQ (RQ) 

RK36 Tassa eticlI (RQ) 

Eccedenza di Credito dI cui si chiede 
versamento a saldo il rimborso 

.00 ,00 

00 .00 

00 .00 

.00 .00 

00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

00 .00 

.00 .00 

.00 

.00 

00 00 

.00 .00 

00 00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 00 

.00 

.00 00 

.00 00 

.00 00 

2: RX37 ImpOSIB sostitutiva rivalut.azione beni d'impresa e partecipazioni (Ra) .00 .00 
o 

.~ ~-c __ -c __________ ~RX~3:.~'=m~PO~'~~"=='t:":":Uv:'::'ffi=~==~== .. ==":t:'~(R:CU~ __________________________________ -".OO~ __________________ è'OO~ ________________ -c~ __ 

~ Sezione Il 
-g Crediti ed eccedenze 
E risultanti daUa 
g; precedente 

" :tl dichiarazione 
u 
u 
ii: 
• 
~ 

RX5, IVA 

RlI.S2 Contributi previder,zil:H 

Cod ice 
tributo 

RX53 Imposl a sostitutiva di cui III quadro RT 

RX54 Altre unposte 

RX55 Altre iMposte 

RX56 Altie IMp0'51e 

Eccedenza o credito 
pre"'...edente 

.00 

.00 

.00 

00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

Importo di cui 
si ch'ède il nmborso 

00 

.<>O .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

00 .00 

_9_- 00.<>0.<>0 M M ______________________ ~ __________________________ ~~ ____________ ~~ ____________ ~~ ____________ ~~ 

-ai SEZIONE II I 
~ 
o Determinazione 
~ . de ll ·IVA da versare 

g o del credito d'impostI! 

1l 
> 

~ 
" • E 

" ~ 

QUADRO es 
CONTRIBUTO 
DI SOlfDARIETA' 

RX61 IVA di versare 

RX62 IVA a cre<lcto (da repanire tra i ngIII RX&4 e RX6S) 

RX62 Eccedenza di ver!.amenlo (oa r'partWl! tra ri!Pi RX64 e RX6S) 

RX64 Imporlo di cui si chiede il rimborso 

RX65 Importo da riportare !Il detfabOrle o in com~nsazione 

Reddito complessiVo 
(rigo RNl col. 5) 

Bue~ 

CS1 t0f11 ributo di \OIId.onI::":...-__________________ __ .00 

Contributo dovuto 

.00 

.00 

.00 

CMUibuenti anvnes~ all'erogazione prioritaria def rimbor!.o , ::.] 

Importo erogabile senza gararma 

Contributo trattenuto 
dal sostituto 
(Iigo RC14) 

Reddito 
complessivo lordo 

(colonna 1 + colonna 2) 
Base imponibile 

contnbuto 

------CbntrThuf~ Uatienuffi1l~lf soslituto ,00 _ ______ __ 
(rigo RC14) ContllbUIO sospeso 

.00 

00 

00 

CS2 Determinuione contributo 
di solidslielà contnòuto-H~[tenUI"oOO,--------------­

con il modo 73012014 Contllbuto a debito 

.00 

ContllbUIO Il Cfed,to 

.00 00 00 

B 


